
Na temelju članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ br. 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 

16/17, 130/17 i 98/19) te članka 35. Statuta Općine Fužine („Službene novine Općine Fužine“ br. 07/18  

i 01/20), Općinsko vijeće Općine Fužine na svojoj sjednici od _________________ donosi  

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Fužine 

 

Članak 1. 

U Odluci o soijalnoj skrbi na području Općine Fužine („Službene novine PGŽ“ broj 31/14 i „Službene 

novine Općine Fužine“ br. 07/17)  u članku 7. st. 1. točka 2. mijenja se i glasi: 

„2. Korisnik prava temeljem kriterija primanja: 

- samac do 1.800,00 kn 

- zajedničko domaćinstvo od dva člana do 2.300,00 kn 

- zajedničko domaćinstvo od tri člana do 2.900,00 kn 

- zajedničko domaćinstvo od četiri člana do 3.400,00 kn 

- ako zajedničko domaćinstvo ima više od četiri člana, cenzus prihoda za svakog slijedećeg 

člana povećava se za 600,00 kn.“ 

-  

Članak 2. 

Članak 13. st. 1. mijenja se i glasi: 

„Pravo na subvenciju troškova elektirčne energije ima korisnik ako ispunjava jedan od uvjeta iz točk. 

1.,2. i 4. članka 7. Ove odluke te zadovoljava odredbe čl. 5. ove Odluke, a ne ostvaruje navedeno 

pravo na drugi način, i to: 

1. samac u visini od 90,00 kuna 

2. dvočlana obitelj u visini od 120,00 kuna 

3. tročlana obitelj u visini od 160,00 kuna 

4. za svakog daljnjeg člana zajedničkog domaćinstva po 30,00 kn mjesečno.“ 

 

Članak 3. 

Članak 27. st. 1. mijenja se i glasi: 

„Ukoliko odredbama ove Odluke nije drugačije utvrđeno, maksimalan ukupan mjesečni iznos pomoći 

koji se može odobriti temljem odredaba ove odluke po svim osnovama, izuzev izvanredne pomoći, 

iznosi: 

- za samca do 1.000,00 kuna 

- za dvočlanu obitelj do 1.500,00 kuna 

- za tročlanu obitelj do 1.800,00 kuna 

- za četveročlanu obitelj do 2.300,00 kuna 

- za svakog daljnje člana obitelji uvećanje od po 400,00 kuna.“ 

-  

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Fužine. 

 

Klasa: 

Urbroj: 

Fužine, 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 

Slavko Starčević 


